Versutus.

Versutus non solum ad malicia callidos verum etiam recte peritos intelligi posse Plautus informat in Asinaria. Nec magis versutum nec quo caueas excessus. Idem. huius versuto si quid recte curatum velis mandes.

Deuorari.

Deuorari non solum gutture sed et vox auribus potest. Plautus

in Asinaria. Auscilate atque opera date et mea dicta deuorate.

Bicipitem.

Bicipitem quod in copatum est posse dicit Varro de vita prima. iij. Apud in sepe adducebat non plus solutos quam vellem iniquis equestri ordini iudicia tradidit ac bicipitem ciuitate fecit discordiarum auxilium fontem.

Defecata.

Defecata omnia pura et iturbata et sine sordibus possumus dicere ut vinum sine sordibus vel fecibus. Plautus in Aulularia. Nunc defecato domu auro egredior domo.

Malitia.

Malitiam veteres ut dolum mediam ponenda esse dixerunt quasi fit et bona. Plautus in Aulularia. A certo edepol quidem te aucte summa omni malicia adeo ut improbum proposuerit malo quam leuius putat.

Belua.

Beluam indifferentem posuit auctoritas veterum. Plautus in Aulularia. tu quidem agnoscat scio magis nunquam curiosam esse vlla beluam. Cum sit et occire ceruorum. Plautus in Aulularia. Non tamen dixit cantare non tamen est quod coruus cantat nec mihi a leua.

Rostrum.

Rostrum hominis non dici debere consuetudo presumpsit. Apud Plautum in Menechmis positum. Si capit mensam plena hominis rostrum hoc tragedia tamen vti.

Fatum.

Fatum sicut cortex intelligit decreti significancia habet. a doctis significancia habet tamen indignationis inuenimus positum pro voluntate. Virg. vi. heu stirpe inuisam et satis contraria meis. fata feris. Nec enim Juno aut quisquam deorum fatum habent

quod ipsi faciunt.

Rictu.

Rictum ferarū dici volūt. cū Tim-
timius etiā auctor sit hoīs dia
debere. Caue ex corde fronte hāc
semp ex facto rictu.

Stuprū.

Stuprū quod cū viduus comitti-
tur hoc solum dici putat. Salusti-
us. iij. historiay. At statū sagittis con-
tra preceptū ducis rapere ad stu-
prum posuerūt.

Thesaurū.

Thesaurū etiā copia pessime rei
dici posse Plautus voluit i amph-
trione. Qui domi uxore meā im-
pudicāe impetū teneo thesaurū
stupri.

Compos.

Composē in bonā partē solum
accipi putat. cū et in malā possit
Plautus i epidicho. Cedo manū
accipe eximnā et miseriarum
compos.

Vivus.

Vivus posse dici que nec aīo nec
spiritu moueat. Virgilius auctor
en. i. Intus aque dulces vniūq;
sedilia saxo. Ampharūq; domos.

Indoles.

Indolem adolescentū tm̄ consue-
tudo dic̄ quasi noue sub sole m̄do-
les auctē est cecementū. veteres autē
senū dixerunt. Plautus i milite.
Albus capillus hic videt̄ ne vtiq;
ab ingenio senex ē in hosce etas
sua sibi ingenua m̄doles.